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dhe Financa, me Propozimin e Drejtorisé s& Bujqésisé dhe Zhvillimit Rura] OINr.06-2833/19 t&
datés 18.01.2019, Kuvendi i Komunés sg Klings ng seancen € l[-re t& rregullt pér vitin 2019, t&
mbajtur me datép 3] -01.2019, mori kats:

gurthyes, nég kéto zona kadastrale: q€ shtrihen ng angn € majté t& rruges magjistrale
Pejé- Prishting prej Dollcit deri nas vijén kufiznese administrative ma Komunén ¢
Malishevés, Drenasit dhe piesén tjetér qé fillon prej Klinafcit e Q€ shirihet ng angp e
djathte te rrugés K]iné-Skenderaj deri t& kufiri administratiy = me Komungn ¢
Skenderajt.

(. Vendimj éshts plotfugishém me miratim nga Kuvendj i Komunes, konform nenit 8]

Me kété vendim tz joftohen: MAPL, Kryetari i Komungs, Drejtoria ¢ Bzl R, Drejtoria
e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s& Mjedisit, Zyra Ligjore, Zyra Pér Informim, Shérbimi per
puné t& Kuvendit dhe Arkivi i Komungs,
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